
 

 

1 
Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroestedo Estado do RS. 

Site: http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

EDITAL Nº 013/14, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

 

“DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL E PRAZO DE 
RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

JANETE TERESINHA DAUEK Prefeita Municipal de GUARANI DAS MISSÕES, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. Fica PUBLICADA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E ABERTO PRAZO DE RECURSOS  do 
Concurso Público nº 001/2014, após realização de Sorteio Público de desempate realizado com base na 
Extração nº 04911 – 1º prêmio 21.244 (2+1+2+4+4=13 – nº impar – ordem decrescente de inscrição) da 
Loteria Federal do dia 18/10/2014, conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2014. 

§ 1º Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, 15, 16 e 17 de dezembro de 2014 , para interposição de 
recursos, relacionados exclusivamente à Classificação Final. 

§ 2º Os recursos (Anexo III - Modelo de Formulário de Recurso do Edital 01/2014) deverão ser 
dirigidos à Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, A/C Secretaria Municipal de Administração/RH, 
Rua Boa Vista, nº 265, Guarani das Missões/RS, CEP: 97.950-000, entre 7h30min às 13h30min (turno 
único). 

§ 3º A Classificação Final está disponível no mural da Prefeitura Municipal e nos sítios informativos 
http://www.guaranidasmissoes.rs.cnm.org.br/ e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, 12 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

___________________ 
Janete Teresinha Dauek  

Prefeita de Guarani das Missões 

 

Registre-se e Publique-se: 

_________________________ 
Luiz Carlos Binkowski 
Secretário Municipal de Administração. 
 
 
 
ANEXO I – 13.1 – CLASSIFICAÇÃO FINAL. 
ANEXO I.I – 13.1.1 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDADOS - PNES.  
  
 
  


